
Dodatek č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 09EU-003812 ze dne 09.09.2019 

Evidenční číslo (1SPROF1N/ÍSPROFOND): 500 1 1 1 0007

Název související veřejné zakázky: LK Inženýrská činnost k zajištění kolaudace staveb

mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIC:

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
k o nt a k tn í o s o ba v e v ěc e c h s m 1 u v n í c h :

příspěvková organizace

íng. Radek Mátl, generální ředitel
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. INVESTING CZ spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:

Štefánikovo nám. 780/5, 460 01 Liberec 1 
25036751

DIC:
záp i s v o bc h o d n í m re j střiku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

CZ48266230
vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 13915, ze dne 15.5.1998 
společnost s ručením omezeným

íng. Josef Nadrchal, jednatel společnost i

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany”)



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 09.09.2019 Smlouvu o poskytování služeb na „LK 
inženýrská činnost k zajištění kolaudace staveb“ (dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části čl. III -  Doba 
plnění, a proto uzavírají tento dodatek číslo 1 (dále jen ..Dodatek”'), kterým se doplňuje 
a mění Smlouva, a to takto:

1. Poskytovatel a Objednatel se dohodli na změně doby účinnosti smlouvy z původního 
termínu plnění 31.12.2020 na nový termín plnění 31.05.2021.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek č.l byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY

I.
Předmět dodatku

II.
Závěrečná ustanovení

J
Ing. Jan Wohlmuth 

Ředitel správy Liberec

Ing. Josef Nadrchal 

Jednatel společnosti


